

Warszawa, dnia 01.03.2023 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/04/2023**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Sprzedaż i dostarczenie materiałów laboratoryjnych zużywalnych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia następującej treści:

Wniosek nr 1

Pytanie nr 1: Część II, poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania końcówek o tej samej specyfice ale niesterylnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę zaproponowaną zmianę i dokona stosownych zmian treści SWZ.

Pytanie nr 2: Część II, poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania końcówek o tej samej specyfice pakowanych w pudełka (10 pudełek x 96 końcówek/ 960 szt. w op.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Wniosek nr 2

Pytanie nr 1: Część 1 – załącznik nr 1- Czy Zamawiający w pozycji 3 – „Końcówki do pipet 1000 µl, bez filtra, niesterylne, worek” – dopuści końcówki z górną obręczą o długości 20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Wniosek nr 3

Dotyczy części 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści końcówki w czystości PCR tj. wolne od DNA, DNaz, RNAz oraz inhibitorów PCR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki w czystości PCR, tj. wolne od DNA, DNaz, RNAz oraz inhibitorów PCR

Pytanie nr 2: Dot. poz nr 1, Opis przedmiotu zamówienia, Zał. nr 1 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści końcówkę 10 ul z podziałką 2 i 10 ul?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3: Dot. poz nr 1, Opis przedmiotu zamówienia, Zał. nr 1 do SWZ. Czy Zamawiający dopuści końcówkę 1000 ul z podziałką 100, 500 i 1000 ul?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4: Dot. zapisów umowy §2 ust 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu w § 2 ust. 4 Umowy, poprzez dopisanie, „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na swój koszt i ryzyko, [...] przy zamówieniu jednorazowym powyżej 200,00 zł. netto”.

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji
Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów
i Maszyn Molekularnych
Radosław Jodzis